

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์สนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์สนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์สนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน	แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน								
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	21 มิถุนายน 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					920,647.88	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					2,140,644.37	
3	งานภูมิทัศน์		รวม					187,291.36	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					294,467.09	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,629,825.57 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุกิจ ปินตาสุข

01 กรกฎาคม 2567 11:29:34

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์สนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์สนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ในเมือง ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์สนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน อำเภอ เมืองลำพูน จังหวัด ลำพูน แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					60,974.87	
6	งานอื่นๆเพื่อให้ครบตามแบบรูปและรายการ		รวม					25,800.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								3,629,825.57	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,629,825.57 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุกิจ ปินตาสุข

01 กรกฎาคม 2567 11:29:34

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานพื้นอาคาร คสล. (รวมทางลาดเข้าสู่อาคาร)								
	- งานดินชุด ปรับระดับพื้น	392.400	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	43,948.80	43,948.80	
	- งานทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.	100.500	ลบ.ม.	451.71	45,396.85	112.00	11,256.00	56,652.85	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง 280 Ksc (ทรงกระบอก)	301.500	ลบ.ม.	2,023.37	610,046.05	327.00	98,590.50	708,636.55	
	- แบบหล่อคอนกรีต	18.500	ตร.ม.	300.00	5,550.00	139.00	2,571.50	8,121.50	
	- เหล็กตะแกรง Wire Mesh 4 mm.@0.20m.#	2,010.000	ตร.ม.	37.38	75,133.80	5.00	10,050.00	85,183.80	
	- เหล็ก RB 15 mm. SR24	623.000	กก.	24.66	15,363.18	4.40	2,741.20	18,104.38	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	2,837.12	751,489.88	699.40	169,158.00	920,647.88	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานผนังและงานตกแต่งผิวผนัง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานปิดผิวชุดโครงจั่วอาคารอเนกนิคมคอมโพสิต พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (ผิวผนัง 1)	165.380	ตร.ม.	795.03	131,482.06	500.00	82,690.00	214,172.06	
	- งานปิดผิวชุดโครงจั่วอาคาร เมทัลชีท หนา 0.4 มม. (ผิวผนัง 2)	433.720	ตร.ม.	225.03	97,600.01	70.00	30,360.40	127,960.41	
	- งานโครงเคร่าเหล็กกล่อง 32 x 32 x1.2 มม. (5.22 kg./ท่อน)	2,317.680	กก.	27.86	64,570.56	10.00	23,176.80	87,747.36	
	- งานสีกันสนิม	340.990	ตร.ม.	28.00	9,547.72	35.00	11,934.65	21,482.37	
	งานผิวพื้น								
	- งานผิวพื้น 3 พื้น	2,010.000	ตร.ม.	79.00	158,790.00	40.00	80,400.00	239,190.00	
	ค.ส.ล.เสริมผิวแกร่งขัดมันเรียบ								
	งานฝ้าเพดาน								
	- งานฝ้าเพดาน 1	1,956.000	ตร.ม.	215.19	420,911.64	70.00	136,920.00	557,831.64	
	งานติดตั้งฝ้าเพดานตกแต่งปิดผิวเมทัลชีท หนา 0.35 มม								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานฝ้าเพดาน 2	200.000	ตร.ม.	356.00	71,200.00	70.00	14,000.00	85,200.00	
	งานติดตั้งฝ้าเพดานโปร่งแสงรูปลอนเดียวกับฝ้าเพดาน								
	- งานโครงเคร่าเหล็กกล่อง 50 x 25 x 2.3 มม. (14.66kg./ท่อน)	8,341.540	กก.	27.89	232,645.55	10.00	83,415.40	316,060.95	
	- งานสีกันสนิม	512.100	ตร.ม.	28.00	14,338.80	35.00	17,923.50	32,262.30	
	- ค่าแรงงานรื้อถอนโครงเหล็กฝ้าเพดาน 1 (รื้อของเดิม) (รื้อกอง)	1,158.000	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	57,900.00	57,900.00	
	- ค่าแรงงานรื้อถอนฝ้าเพดานแผ่นเมทัลชีท และแผ่นใสโปร่งแสง (รื้อของเดิม)	942.400	ตร.ม.	0.00	0.00	20.00	18,848.00	18,848.00	
	- งานติดตั้งโครงเหล็กดัดแต่งฝ้าเพดาน 2 " x 4" x 3.2 mm. (42.12Kg./ท่อน)	3,538.080	กก.	29.99	106,107.01	10.00	35,380.80	141,487.81	
	- งานสีน้ำมัน	75.060	ตร.ม.	28.00	2,101.68	35.00	2,627.10	4,728.78	
	- สกรูยิงเมทัลชีส	4,527.000	ตัว	1.91	8,646.57	0.00	0.00	8,646.57	
	งานสี								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานสีผิวพื้น 2 สีทาพื้นทางเดินสีขาว	380.000	ตร.ม.	34.00	12,920.00	34.00	12,920.00	25,840.00	
	- งานผิวพื้น 2 สีทาพื้นทางเดินสีเทา-ขาว	600.000	ตร.ม.	34.00	20,400.00	34.00	20,400.00	40,800.00	
	- งานผิวพื้น 2 สีทาพื้นทางเดินสีเทา-ดำ	600.000	ตร.ม.	34.00	20,400.00	34.00	20,400.00	40,800.00	
	- งานผิวพื้น 2 สีทาพื้นทางเดินสีขาว	292.000	ตร.ม.	34.00	9,928.00	34.00	9,928.00	19,856.00	
	- สีกันสนิมผสมสีทาทับหน้ารางน้ำเหล็กพับ	558.000	ตร.ม.	42.00	23,436.00	35.00	19,530.00	42,966.00	
	งานอื่นๆ								
	- งานป้ายอาคาร (ไม่รวมฐานป้าย)	1.000	ชุด	4,000.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	
	- งานรื้อถอนฐานป้าย (เดิม)	1.000	ชุด	0.00	0.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	- งานป้ายอาคาร (รวมฐานป้าย)	1.000	ชุด	6,500.00	6,500.00	0.00	0.00	6,500.00	
	- ค่าแรงงานติดตั้งยึดรางน้ำฝนเหล็กพับ (วัสดุเดิม)	120.000	ม.	0.00	0.00	45.00	5,400.00	5,400.00	
	- งานโครงเคร่าเหล็กกล่อง 25 x 25 x 1.6 มม. ยึดรางเหล็กพับ (6.79kg/ท่อน)	236.360	กก.	25.04	5,918.45	10.00	2,363.60	8,282.05	
	- งานสีกันสนิม	21.600	ตร.ม.	42.00	907.20	35.00	756.00	1,663.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- งานปิดช่องว่างรางน้ำฝนเหล็กพับ ผิวเมทัลชีท หนา 0.35 มม.	60.000	ตร.ม.	215.19	12,911.40	70.00	4,200.00	17,111.40	
	- งานโครงเคร่าเหล็กกล่อง 25 x 25 x 1.6 มม. ยึดแผ่นเมทัลชีท (6.79kg/ท่อน)	305.550	กก.	25.04	7,650.97	10.00	3,055.50	10,706.47	
	- งานสีกันสนิม	27.000	ตร.ม.	28.00	756.00	35.00	945.00	1,701.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	12,855.17	1,443,669.62	2,831.00	696,974.75	2,140,644.37	
	งานภูมิทัศน์								
	- งานปรับพื้นที่	848.000	ตร.ม.	0.00	0.00	5.00	4,240.00	4,240.00	
	- ค่าแรงงานปูตัวหนอน (วัสดุของเดิม)	848.000	ตร.ม.	0.00	0.00	55.00	46,640.00	46,640.00	
	- งานทรายหยาบรองพื้นปูตัวหนอน	101.000	ลบ.ม.	451.71	45,622.71	112.00	11,312.00	56,934.71	
	- งานขอบพื้นปูตัวหนอน (หนา 10 ซม)	185.000	ม.	85.00	15,725.00	40.00	7,400.00	23,125.00	
	- งานหินขัดสีดำ (เก็บผิวงานมันเงา คสล.เดิม)	18.000	ตร.ม.	453.00	8,154.00	163.00	2,934.00	11,088.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- งานจัดรถผู้พิการ สีเทอร์โม พร้อมป้าย แทนคอนกรีตกันลื่น	1.000	set	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	ทางลาดเข้าสู่อาคารทั้ง 3 ด้าน								
	- งานพื้นทางลาด เทคอนกรีตขัดมันลายตามแบบ	76.850	ตร.ม.	220.00	16,907.00	40.00	3,074.00	19,981.00	
	- ท่อ คอร. Dia 0.30 m.	21.000	ท่อน	259.65	5,452.65	230.00	4,830.00	10,282.65	
	รวมค่างานภูมิทัศน์	-	-	16,469.36	106,861.36	645.00	80,430.00	187,291.36	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	LIGHTING FIXTURE								
	- โคม LED Floodlight 100W (ติดตั้งกับโครงจั่ว)	50.000	ชุด	887.80	44,390.00	300.00	15,000.00	59,390.00	
4	- สปอร์ตไลท์ LED 200 วัตต์ แสง DAYLIGHT	6.000	ชุด	2,428.91	14,573.46	300.00	1,800.00	16,373.46	
	- โคมไฟถนน LED 50 วัตต์ แสง 4000K + เสาสูง 4 เมตร	4.000	ชุด	4,280.00	17,120.00	1,250.00	5,000.00	22,120.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฐานคอนกรีตเสาไฟฟ้าถนน	4.000	ชุด	1,607.47	6,429.88	300.00	1,200.00	7,629.88	
	- โคมไฟส่องผนัง / ต้นไม้	6.000	ชุด	1,540.00	9,240.00	135.00	810.00	10,050.00	
	สวิตช์และเต้ารับ								
	- สวิตช์ไฟเดี่ยวขนาด 16A 250 VAC	10.000	set	37.00	370.00	80.00	800.00	1,170.00	
	- ตู้กั้นน้ำฟา 2 ชั้น	1.000	set	3,364.00	3,364.00	900.00	900.00	4,264.00	
	- เต้ารับ 2P + E ขนาด 16A 250 VAC (Power Plug) IP67	14.000	set	475.70	6,659.80	110.00	1,540.00	8,199.80	
	- เต้ารับ 3P + N + E ขนาด 32A 250 VAC (Power Plug 3 Phase) IP67	3.000	set	822.43	2,467.29	110.00	330.00	2,797.29	
	- อุปกรณ์ติดตั้ง	1.000	L.S	1,542.50	1,542.50	0.00	0.00	1,542.50	
	PANEL BOARD								
	- LP.LOAD CENTER PANEL (3 PHASE, 100A, 25ka 24 Circuit	1.000	set	5,920.56	5,920.56	1,200.00	1,200.00	7,120.56	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- MCCB (เมนเซอร์กิตเบรกเกอร์)80 AT/100AF 3P 25ka	1.000	set	1,862.61	1,862.61	0.00	0.00	1,862.61	
	- MCB (ลูกย่อยเบรกเกอร์) 16AT 1P 6KA	3.000	set	99.06	297.18	0.00	0.00	297.18	
	- MCB (ลูกย่อยเบรกเกอร์)16AT 1P 6KA RCBO	3.000	set	1,183.00	3,549.00	0.00	0.00	3,549.00	
	- MCB (ลูกย่อยเบรกเกอร์) 20AT 1P 6KA	3.000	set	99.06	297.18	0.00	0.00	297.18	
	- MCB (ลูกย่อยเบรกเกอร์) 20AT 1P 6KA RCBO	7.000	set	1,110.28	7,771.96	0.00	0.00	7,771.96	
	- MCB (ลูกย่อยเบรกเกอร์) 32AT 3P 10KA	3.000	set	1,327.00	3,981.00	0.00	0.00	3,981.00	
	- ตู้กันน้ำ แบบล๊อคได้	1.000	set	2,176.63	2,176.63	900.00	900.00	3,076.63	
	- ฐานคอนกรีตสูง 0.30 ม. จากระดับพื้น	1.000	L.S	1,607.47	1,607.47	0.00	0.00	1,607.47	
	- อุปกรณ์ติดตั้ง	1.000	L.S	1,538.56	1,538.56	0.00	0.00	1,538.56	
	งานท่อร้อยสายไฟ								
	- EMT.DIA. 1/2"	150.000	ม.	20.79	3,118.50	22.00	3,300.00	6,418.50	
	- EMT.DIA. 3/4"	20.000	ม.	30.14	602.80	24.00	480.00	1,082.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- HDPE.DIA. 25 mm.	300.000	ม.	8.78	2,634.00	18.00	5,400.00	8,034.00	
	- HDPE.DIA. 32 mm.	178.000	ม.	12.08	2,150.24	19.00	3,382.00	5,532.24	
	- HDPE.DIA. 63 mm.	63.000	ม.	45.57	2,870.91	25.00	1,575.00	4,445.91	
	- Flexble Matal Dia 0.5 นิ้ว	50.000	ม.	7.47	373.50	11.00	550.00	923.50	
	งานสายไฟ								
	- IEC-01 # 2.5 Sq.mm.	880.000	ม.	8.40	7,392.00	7.00	6,160.00	13,552.00	
	- IEC-01 # 4 Sq.mm.	489.000	ม.	12.60	6,161.40	10.00	4,890.00	11,051.40	
	- NYY. # 4C- 6G Sq.mm.	193.000	ม.	122.72	23,684.96	40.00	7,720.00	31,404.96	
	- CV # 25 Sq.mm.	278.000	ม.	94.39	26,240.42	30.00	8,340.00	34,580.42	
	งานระบบสายดินและป้องกันฟ้าผ่า								
	- 50 Sq.mm. COPPER BARE	40.000	ม.	168.22	6,728.80	40.00	1,600.00	8,328.80	
	- 16 Sq.mm. IEC01	10.000	ม.	28.03	280.30	20.00	200.00	480.30	
	- GROUND TEST BOX	2.000	set	1,252.00	2,504.00	0.00	0.00	2,504.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- Excavation & Backfill , Support	1.000	L.S	1,189.15	1,189.15	0.00	0.00	1,189.15	
	- อุปกรณ์ติดตั้ง	1.000	L.S	300.03	300.03	0.00	0.00	300.03	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	37,210.41	221,390.09	5,851.00	73,077.00	294,467.09	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	สุขาภิบาลน้ำดี								
	- งานเชื่อมระบบท่อ PVC DIA. 1 นิ้ว (ประปาหน้าดี)	1.000	L.S	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	- ก๊อกสนาม ขนาด 3/4 นิ้ว	14.000	set	189.43	2,652.02	150.00	2,100.00	4,752.02	
	สุขาภิบาลน้ำเสีย								
	- งานวาง ท่อใยหิน 6 นิ้ว (4.ม/ท่อน)	7.000	ท่อน	134.57	941.99	450.00	3,150.00	4,091.99	
	- ท่อพีวีซีแข็ง ศก.6 นิ้ว ยาว 4 เมตร ชั้น 13.5	28.000	ม.	487.97	13,663.16	200.00	5,600.00	19,263.16	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	- ท่อระบายน้ำฝนเหล็กกลมดำ หนา 3.0 มม.ขนาด ศก. 4 นิ้ว	14.000	จุด	150.00	2,100.00	0.00	0.00	2,100.00	
	- โซ่ระบายน้ำยึดติดกับเหล็ก RB 9 mm. ที่ปากท่อ	53.900	ม.	483.00	26,033.70	60.00	3,234.00	29,267.70	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	2,944.97	46,890.87	860.00	14,084.00	60,974.87	
	งานอื่นๆเพื่อให้ครบตามแบบรูปและรายการ								
	- งานโยคะฟาย (ให้ผู้รับจ้างเสนอ Shop Drawing ให้พิจารณาก่อนดำเนินการ)	2.000	set	12,900.00	25,800.00	0.00	0.00	25,800.00	
	รวมค่างานอื่นๆเพื่อให้ครบตามแบบรูปและรายการ	-	-	12,900.00	25,800.00	0.00	0.00	25,800.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								3,629,825.57	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์สนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	แบบเลขที่
ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์สนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	21 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	หมวดงานระบบเครื่องเสียง		รวม					105,880.28	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม- งานภูมิสถาปัตยกรรม		รวม					175,870.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								281,750.28	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 281,750.28 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุกิจ ปินตาสุข

01 กรกฎาคม 2567 11:29:34

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานระบบเครื่องเสียง								
	1.1 เครื่องขยายเสียงพาวเวอร์แอมป์240วัตต์	1.000	set	10,440.00		0.00	0.00	10,440.00	
	1.2 ลำโพงGARDENSPEAKERTOAGS-302	6.000	set	3,995.00		0.00	0.00	23,970.00	
	1.3 ตู้ลำโพงติดผนัง2Way30W	8.000	set	2,400.00		0.00	0.00	19,200.00	
	1.4 ตู้แร็คใส่เครื่องเสียง	1.000	set	6,500.00		0.00	0.00	6,500.00	
	1.5 EMTDIA.1/2"	220.000	m.	33.25		0.00	0.00	7,315.00	
	1.6 HDPEDia.25mm.	80.000	m.	94.00		0.00	0.00	7,520.00	
	1.7 VCT.#2-2.5Sq.mm.	492.000	m.	44.34		0.00	0.00	21,815.28	
	1.8 VTF.#2-2.5Sq.mm.	240.000	m.	38.00		0.00	0.00	9,120.00	
	รวมค่าหมวดงานระบบเครื่องเสียง	-	-	23,544.59	105,880.28	0.00	0.00	105,880.28	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม- งานภูมิสถาปัตยกรรม								
	2.1 ขุดล้อมย้ายต้นไม้เดิมพร้อมปลูกใหม่	1.000	1	2,000.00		0.00	0.00	2,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	2.2 แผงกันจระเขียัดหดได้	15.000	set	2,690.00		0.00	0.00	40,350.00	
	2.3	8.000	ตัน	5,500.00		0.00	0.00	44,000.00	
	ต้นกลีปพฤกษ์ขนาดลำต้น4นิ้ว(รวมค่าขนส่งและค่าแ								
	2.4	18.000	ตัน	4,000.00		0.00	0.00	72,000.00	
	ต้นซิลเวอร์โอ๊คขนาดลำต้น2นิ้ว(รวมค่าขนส่งและค่าแ								
	2.5 หลุมมาเลเชีย(รวมค่าขนส่งและค่าแรงปลูก)	584.000	ตร.ม.	30.00		0.00	0.00	17,520.00	
	รวมค่าหมวดงานสถาปัตยกรรม-	-	-	14,220.00	175,870.00	0.00	0.00	175,870.00	
	งานภูมิสถาปัตยกรรม								
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์สนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์สนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	ในเมือง	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	21 มิถุนายน 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าเช่านั่งร้านเหล็ก	250.000	ชุด	37,500.00	เช่า 30 วัน วันละ 5 บาท/ชุด
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			37,500.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าเช่านักร้านเหล็ก	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์สนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์สนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน	
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ในเมือง	อำเภอ เมืองลำพูน จังหวัด ลำพูน	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 21 มิถุนายน 2567

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ทำงานในที่สูง(รื้อถอนและติดตั้งผ้าเพดาน) งานหลังคา

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าเช่านักร้านเหล็ก	150.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	150.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	150.00	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์สนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์สนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์สนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	อำเภอ	ลำพูน	จังหวัด ลำพูน
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	13	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 มิถุนายน	2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์สนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน	3,629,825.57	1.3034	4,731,114.64	
รวมค่าก่อสร้าง				4,731,114.64	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,731,114.64 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์สนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์สนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์สนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด ลำพูน
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	13	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 มิถุนายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	4,731,114.64	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,731,114.64 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์สนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-						
สถานที่ก่อสร้าง		bidding)/ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์สนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน			ตำบล	อำเภอ	จังหวัด	ลำพูน
		ในเมือง						
แบบเลขที่								
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน						
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	13	หน้า				
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	21 มิถุนายน 2567					

กฤษฎพงษ์ เกียรติอนันต์
(กฤษฎพงษ์ เกียรติอนันต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกิจ ปินตาสุข
(สุกิจ ปินตาสุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพงษ์ ยายอยู่สุข
(ณัฐพงษ์ ยายอยู่สุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์สนามกีฬากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์สนามกีฬากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	21 มิถุนายน 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดงานระบบเครื่องเสียง	105,880.28	0.00	105,880.28	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม- งานภูมิสถาปัตยกรรม	175,870.00	0.00	175,870.00	
รวมค่าก่อสร้าง				281,750.28	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์สนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์สนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	ในเมือง	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	13	หน้า			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	21 มิถุนายน 2567				

สุกิจ ปินตาสุข
(สุกิจ ปินตาสุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์
(กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพงษ์ ยายอยู่สุข
(ณัฐพงษ์ ยายอยู่สุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์สนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	3	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 มิถุนายน 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์สนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน จำนวน 1.000 หลังละ 4,731,114.64 บาท	4,731,114.64	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	281,750.28	
3	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	37,500.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์สนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์สนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ในเมือง อำเภอ เมืองลำพูน จังหวัด ลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 3 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 21 มิถุนายน 2567

สรุป	ราคากลาง		
		5,050,364.92	
		ราคากลาง (..... ห้าล้านห้าหมื่นสามร้อยหกสิบสี่บาทเก้าสิบสองสตางค์))	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์สนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์สนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 21 มิถุนายน 2567				

สุกิจ ปินตาสุข
(สุกิจ ปินตาสุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์
(กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพงษ์ ยายูสุข
(ณัฐพงษ์ ยายูสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง